
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.).   
 
 
Zamawiający :GMINA NIEMCE, ul. Lubelska 121 21-025 Niemce 
 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 
Budowa kanalizacji w m. Leonów w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa”  
w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji  związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową  wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym  
 inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 
 
 
Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zamówienia:  

3 000 000  zł.  

Oferty złożone w postępowaniu; 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 

Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Sp.zo.o., ul. 
Zembrzycka 53, 20-445 Lublin  

    4 755 302,37 zł  60 m-cy 
31.08.2018 

 
30 dni 

2 
PARSTER Spółka z o.o. , ul. 
Mickiewicza 32, 21-200 Parczew     3 997 838,18 zł  60 m-cy 

 
31.08.2018 
 
 

30 dni 

3 

PRI ENERGOPOL – LUBLIN 
SPÓŁKA AKCYJNA, SIEDZIBA 
20-228 LUBLIN, UL. 
ZAWIEPRZYCKA 8 H, HYDRO 
– SYSTEM MATEUSZ 
KWIATKOWSKI, 20 -139 
LUBLIN, UL. TRZEŚNIOWSKA 
5 A 

   3 364 050  zł. 60 m-cy 

 
31.08.2018 

30 dni 

4 
As-pro Grażyna Sagan, Marysin, 
ul. Karminowa 3, 21-002 Jastków     4 153 710  zł.  60 m-cy 

 
31.08.2018 

30 dni 

5  

Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Miejskiej Grzegorz Skałecki , ul. 
Wojciechowska 5 A, 20-704 
Lublin   

   3 600 000  zł.  60 m-cy 

 
31.08.2018 

30 dni 

 
Zamawiający powiadomi wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 


